[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020 № 57                                                                               с. Ребриха

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  Порядок предоставления субсидий на возмещение выпадающих доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2018 № 743:
1.1. В пункте 2.1.11. слова «не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом» заменить словами «не позднее 25 числа второго месяца квартала, следующего за отчетным периодом».

1.2. Пункт 2.1.17. исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на заместителя главы по оперативным вопросам  В.Ю.Захарова.

	Заместитель главы Администрации  района по оперативным вопросам

	В.Ю.Захаров

Согласовано:

	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике
	Т.В. Родионова

	Председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности

	С.А. Горбунова

	Начальник юридического отдела

	С.А. Накоряков

Егоров Виктор Владимирович
22-4-52

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение выпадающих доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2018 № 743